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WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

           15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.19.2021 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Rozwój e-usług Województwa podlaskiego”,, nr BZP.272.19.2021 wpłynęły pytania, 

których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

 

Pytanie 1: 

Pamięć RAM dla komputera 15,6": Pamięć operacyjna minimum 8GB z możliwością 

rozbudowy do min 64 GB, możliwość wymiany pamięci po odkręceniu pojedynczej śruby.  

Poniższy zapis stanowi ograniczenie konkurencji, w związku z tym Wykonawca wnosi o 

zmianę zapisu na:  

Pamięć RAM dla komputera 15,6": Pamięć operacyjna minimum 8GB z możliwością 

rozbudowy do min 64 GB, możliwość wymiany pamięci po odkręceniu pojedynczej śruby lub 

kliku śrub. 

Odpowiedź: 

Zmawiający modyfikuje treść wymagania, dodając zapis lub kliku śrub. 

Pytanie 2: 

BIOS; „Numerze matrycy”  

Poniższy zapis stanowi ograniczenie konkurencji, w związku z tym Wykonawca wnosi o 

zmianę zapisu na:  

Numerze matrycy lub rozmiarze matrycy oraz natywnej rozdzielczości  

Odpowiedź: 

Zmawiający modyfikuje treść wymagania, dodając zapis lub rozmiarze matrycy oraz natywnej 

rozdzielczości. 

Pytanie 3: 

BIOS; „karty sieciowej WLAN i WWAN”  

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu WWAN. Funkcja ta jest aktywna w przypadku 

zamontowanej karty WWAN, której Zamawiający nie wymaga. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z OPZ Zmawiający wymaga możliwości wyłączenia/włączenia bez uruchamiania 



 
systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego, 

urządzeń zewnętrznych m.in.:  

▪ karty sieciowej RJ45 

▪ karty sieciowej WLAN i WWAN 

▪ kamery 

▪ portów USB 

▪ czytnika kart multimedialnych 

▪ czytnika linii papilarnych 

W zawiązku z powyższym Zmawiający  podtrzymuje zapisy w tym zakresie. 

Pytanie 4: 

BIOS; „czytnika linii papilarnych”  

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu czytnika linii papilarnych. Funkcja ta jest aktywna w 

przypadku zaoferowania czytnika linii papilarnych, którego Zamawiający nie wymaga. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z OPZ Zmawiający wymaga możliwości wyłączenia/włączenia bez uruchamiania 

systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego, 

urządzeń zewnętrznych m.in.:  

▪ karty sieciowej RJ45 

▪ karty sieciowej WLAN i WWAN 

▪ kamery 

▪ portów USB 

▪ czytnika kart multimedialnych 

▪ czytnika linii papilarnych 

W zawiązku z powyższym Zmawiający  podtrzymuje zapisy w tym zakresie. 

Pytanie 5: 

Dodatkowe oprogramowanie; Certyfikowane oprogramowanie umożliwiające w bezpieczny 

(bezpowrotny) sposób usunięcie danych z dysku twardego. 

Poniższy zapis stanowi ograniczenie konkurencji, w związku z tym Wykonawca wnosi o 

zmianę zapisu na: 

Certyfikowane oprogramowanie umożliwiające w bezpieczny (bezpowrotny) sposób usunięcie 

danych z dysku twardego lub jako funkcję zaimplementowaną w BIOS. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zamiany w tym zakresie na:  

Certyfikowane oprogramowanie umożliwiające w bezpieczny (bezpowrotny) sposób usunięcie 

danych z dysku twardego lub jako funkcję zaimplementowaną w BIOS 

Pytanie 6: 

Porty i złącza; 2x Thunderbolt 4 HDMI w wersji co najmniej 1.4  



 
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu. Czy Zamawiający miał na myśli 2x Thunderbolt 

4, HDMI w wersji co najmniej 1.4, czy też 2x Thunderbolt, 4xHDMI w wersji co najmniej 1.4 

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli 2x Thunderbolt 4, HDMI w wersji co najmniej 1.4 

Aktualnie Zamawiający wymaga  min.1x Thunderbolt 4, HDMI w wersji co najmniej 1.4 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian 

SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 

Zamawiającego 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

               Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

            /podpisano elektronicznie/ 
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